

Government of India विद्युत मंत्रालय Ministry of Power उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति

Northern Regional Power Committee

विषय: प्रचालन समन्वय उप समिति की 218 वीं बैठक।

उ.क्षे.वि.स. की प्रचालन समन्वय उप-समिति की 218 वीं बैठक का आयोजन 15.04.2024 एवं 16.04.2024 को विडियो कॉन्फ़्रेंप्रेसिंग के माध्यम से किया जाएगा। **मई 2024** माह के लिए उत्पादन कंपनियों व पारेषण लाइसेंसधारियों द्वारा प्रस्तावित आउटेज कार्यक्रम पर चर्चा दिनांक 15.04.2024 को 14:00 बजे से की जाएगी। तत्पश्चात दिनांक 16.04.2024 (10:30 बजे से) को प्रचालन संबंधित अन्य कार्यसूची मुद्दों पर चर्चा की जाएगी।

प्रचालन समन्वय उप-समिति के सदस्यों से अनुरोध है कि पारेषण लाइनों व उत्पादन इकाइयों की प्रस्तावित आउटेज कार्यक्रम को उ.क्षे.वि.स.की वेबसाइट पर उपलब्ध ऑनलाइन ऐप्लीकेशन पर निर्धारित तिथि तक अपलोड करें। ऑनलाइन ऐप्लीकेशन में अपलोड आउटेज कार्यक्रम पर ही बैठक में विचार–विमर्श किया जायेगा।

प्रचालन संबंधित अन्य कार्यसूची मुद्दों को, यदि कोई है तो, अधिकतम 08.04.2024 तक seo-nrpc@nic.in पर नवीनतम कार्यसूची में शामिल किए जाने के लिए ई-मेल किया जा सकता है।

बैठक में सम्मिलित होने के लिए लिंक व पासवर्ड सभी सदस्यों को ई-मेल द्वारा प्रदान किया जाएगा।

The 218th OCC meeting of NRPC is scheduled to be held on 15.04.2024 and 16.04.2024 through Video Conferencing. Meeting session on 15.04.2024 will start at 14:00 hrs. in which outage program of generating units and transmission lines proposed by the generating companies and transmission licensees respectively for the month of May 2024 will be discussed. Other operation related agenda items will be discussed subsequently on 16.04.2024 (10:30 hrs. onwards).

It is requested that outage program of transmission lines and generating units may kindly be uploaded on the online portal, available on NRPC website, within the prescribed date. The outage request received through online application only will be considered by the OCC.

Other agenda item(s), if any, may kindly be e-mailed to seo-nrpc@nic.in, at the latest by **08.04.2024** for inclusion in the agenda note.

Link and password for joining the video conferencing meeting will be shared via e-mail to all the participants in due course.

(डी. के. मीना) अधीक्षण अभियंता (प्रचालन)

सेवा में.

प्रचालन समन्वय उपसमिति के सभी सदस्य